
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4259362 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 670 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji starší rodinný dům o dispozici 3+kk, který se
nachází v klidné lokalitě. Tento útulný dům s obytnou plochou 99
m2, je ideální pro rodinu hledající pohodlné bydlení s možností
úprav dle vlastních představ.

Dům je situován na menším pozemku s malou předzahrádkou,
která poskytuje příjemný prostor pro relaxaci nebo pěstování
květin. Vnitřní prostory domu jsou vyklizené a připravené k
okamžitému nastěhování (spíše k rekonstrukci podle vašich
potřeb).

Dispozice domu zahrnují tři velké místnosti k využití dle vlastních
představ. Díky své poloze nabízí dům klidné bydlení s dobrou
dostupností do centra města a veškerou občanskou vybaveností v
blízkém okolí. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo
prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce července 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4259362
Inzerát vydán: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 130340
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 171 m2
Užitná plocha: 171 m2
Podlahová plocha: 99 m2
Zastavěná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


